
ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY
KŘP Omk - OPŽP - Realizace úspor energie - OO Němčice nad Hanou, TyrŠova Č.p. 546

Uchazeč:

Předpokládaný termín zahájení:

předpokládaný termín dokončení:

VESTAV group s. r. o.

18.6.2018
31.10.2018

Kalendářní měsíce roku 2018 červen červenec srpen září říjen
Kalendářní týdny roku 2018 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 |43 44
Zemní práce
Zakládáni
Komunikace pozemní
Trubní vedení
Vodorovné konstrukce '
Úprava povrchů, podlahy a osazovánÍvÝp|ní
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům i

- -. ---
" '""' "4jž' "

' " -.ŕ
, _

Povlakove kryůny , m"" "d - -= - .

: " iIzolace tepelné ' " "'" _' ' l j.a _
· ' " ' ' ' l -T-- -! - i " 'Zdravotechnika - vnitřní plynovod

,
) ,

, l
l _ l l :

,Ústřední vYtápěni - ostatní práce , i i l l l l , l
Ústřední vytápěni - kotelny

' ' i lÚstřední vytápění - strojovny _ __L....._ ' ' ' ' " ' · !""'""" "'
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Ústřední vytápění - armatury

_ ___ ._ "" "If . . - u... d i l . .Ústřední vytápění - otopná tělesa ' : , l

Konstrukce tesařské ' l
l j

. - , —-- ·--- -- ---- -- -- -- ,.. -l

Konstrukce klem,íř,ké

_

"""_ _ ,l r _ _ _, _1 I
Konstru Kce zámečnické i " j%." ŕ Ytt·'·

Konstrukce suché výstavby
_ _ j__ '

: "j " ' i i l i '
Dokončovací práce - malby a tapety

_ __ _ __ , _ ,._ ' )
I

Dokončovací práce - obklady
__ _ _ ,

' " "
Dokončovací práce - nátěry

_ _ _ _ ,
l ' l l ' '" "' " """' "' ' '" '"" " l j

Přesun sutě
přesun hmot l ' ,' ·. -'-". , -" -ZťUá" . ne Fm-

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a techno|oejckých zařIzenI \ l i, l"
E|ektromontáže ĺ' l"" r __""' —--:— -1- 1

_ . .

_....
__ J



\
FINANČNÍ HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY

KŘP Omk - OPŽP - Realizace úspor energie - OO Němčice nad Hanou, Tyršova č.p. 546

Uchazeč:

předpokládaný termín zahájení:
předpokládaný termín dokončeni:

VESTAV group s. r. o.

18.6.2018
31.10.2018

Kalendářní měsíce roku 2018 červen červenec srpen září říjen
Kalendářnitýdny roku 2018 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

l 'ŠZ 'S2 ':Z 'i2" 8 8 8 8 ° ° " 8 8 " O " ° °
. CJ ej ej ej . . ej ej ej O CJ1FinancnÍ plněni N e: 'd m m ŕ4 (n 'o a," n Kŕ" ej m " " " " "

Lň c>1 Lŕj m Lň < (jí co < Oj ř4 qo a ej

l t? G :dl Z šIl :Š OD 'O 'n 'n 'n
uď m IS) rn m r-l T-l ml L-n en QO ,m IS) LD m

l
|Finančni plnění celkem 2 862 150,00 KČ
l

ve Vyškově dne 30.5.2018

~



äE POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
r

" "" "*GLT93308252721* """ "

pojistitel:
Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2,
zapsaná v OR vedeném Městským 9oůdem v Praze spisová značka B 2866, IČO 61859869, DIČ CZ699001273, www.generah.cz.
Spdečnost je členem Škupíny Generáli, zapsané v italském reg střu pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

7

zastoupena: EUVIN s.r.o.
a

pojistník:
obchodní firma/název: VESTAV group s.r.o.
IČO (r.č.) 27675912
DIČ:
sÍd|o/misto podnikáni: Vita Nejedlého 601, 682 01 výškov 1

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka - Jan Večeře - jednatel společnosti

Druh průkazu totožnosti, vydán, kdy, kde, kým číslo platnost do

Kontaktní spojeni : e-mail.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti.

pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

..POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

pojištění se řidl VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a niže uvedenými DPP O.

pojistné nebezpečí
pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena
jinému konáním nebo opomenutím nebo proUprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu
pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů
oprávněn.

pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se
vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojištěný předmět činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, tesařství, klempířsM,
pokrývačství, montáž suchých staveb, nákup a prodej
Interní poznámka pojistitele: 82003, riziková třída: 3

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:
pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši
24 000 000 Kč,

Základni rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základni rozsah pojištěni:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
Základní roční pojistné:

Sleva za spoluúčast (ze základnIho pojistného)
St'ánka 1 z 9 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30. 6. 2015

20 000 000 Kč
10 000 Kč
28 723 Kč

10 %

GLT93308



Čistě finanční škoda
Limit pojistného plněni pro toto připojištěni na rozdíl od ZPP O 2014/02:
Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02:
Spoluúčast:

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/02

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
Limit pojistného plnění pro toto připojištěni dle ZPP O 2014/02:
Spoluúčast:

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni
Limit pojistného plnění pro toto připojištěni dle ZPP O 2014/02:
Spoluúčast:

Sleva za zúžení rozsahu kryti oproti ZPP O 2014/02

Odpovědnost z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Limit pojistného plnění pro toto připojištěni dle ZPP O 2014/02:
Spoluúčast:

Celková sleva za zúžení rozsahu kryti oproti ZPP O 2014/02

Základní roční pojistné po slevách

v pojistné smlouvě je dále sjednáno:

DPP O 3 - Věci třetích osob
Sublimit pojistného plněni pro připojištění dle OPP O 3
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 % = 2 872 Kč

10 000 000 Kč
500 000 Kč

10 000 Kč ',

1 436 Kč

20 000 000 Kč
10 000 Kč

5 000 000 Kč
10 000 Kč

1 436 Kč

20 000 000 Kč
10 000 Kč

2 872 Kč

22 979 Kč

Základní roční pojistné

Rekapitulace pojistného

1 000 000 Kč

25 851 Kč

celkové roční pojistné v kč

odpovědnost 25 851
sleva za počet let 10 %
sleva obchodní 5 %
celkové roční pojistné 21 973

Počátek pojištění, pojistná doba:
pojištění začíná dne 28. 7. 2015 a sjednává se na dobu určitou , konči dne 27. 7. 2020. pojistné období je
roční. pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období,

Splatnost a způsob placení pojistného:
pojistné je splatné ročně, a to vždy k 28, dni 7. měsíce každého roku.
Splátka pojistného: 21 973 kč
Bankovní spojení: číslo účtu 900500 l 2700, konstantní symbol 3558
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pm platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Pň platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit
až po obdržení pojistky).

pojistné bude placeno: bankovním převodem

Stánka 2 z 9 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30. 6. 2015



Zvláštni ujednání
Výše pojistného byla stanovena se slevou ve výši 10% z ročního pojistného za pojistnou dobu 5 let. Ukončí-li
pojistník pojistnou smlouvu před uplynutím sjednané pojistné doby, tedy před 27, 7. 2020, je pojistitel
opřávněn žádat na pojistníkovi úhradu částky, o niž byla výše pojistného slevou za pojistnDu dobu snížena, a to
za celou dobu trvání pojištění.

Závěrečná ustanovení:
Tato pojistná smlouva se řIdľ nás|edujÍcÍmi pojistnými podmínkami:
. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01
· Zvláštni pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02
· Doplňkové pojistné podmínky OPP O 3 - Věci třetích osob

Příloha:

· kopie výpisu z obchodního rejstříku
· dotazník

Prohlášeni pojistníka
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle tôzsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti
VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné podmínky (DPP O), jsou-li ve
smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků.

Prohlášení pojistníka/pojištěného:
potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné
smlouvy jsem se seznámil též se sazebníkem poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučení c ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a
žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovidá'mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly
pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách
a jsem si vědom, že v případě jejich porušeni mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnutí
pojistného plnění).

zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby
zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řIzeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařizení a

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řIzeních probíhajiách v souvislosti se škodnou události mohli nahlížet do
soudních, policejnIch, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy:

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněnl.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plněni (např. v souvislosti se zřIzenIm zástavního práva k
pohledávkám z pojištění) informace týkajIcI se pojištěnl sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti
mlčenlivosti.
výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahuji i na dobu po mé smrti.

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl informován o svých
právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých csobních údajů zejména pro účely pojišťovacl činnosti
a dalších činnosti vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasHání obchodních sděleni. výslovně souhlasím s tlm, abych byl v
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabízení pojišťovacích a souvisejícich finančních služeb a jiných obchodních sděkní
pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spdupracujíclch obchodních partnerů
kontaktován písemnou, elektronickou nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojeni dávám souhlas, aby mne pojistitel
kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dřive sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých
osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generáli a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právnlmi předpisy prQ shora
uvedené účdy. .
potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné.
Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit
všechny jejich případné změny (včetně změn osobnfch údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni zrněn (zejména při
doručováni korespondence).
prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnlka, Pro tento případ se
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními
dokumenty a irifcmnacemi sdělenými mi pojistitelem.

pojišťovací zprostředkovatel:

Ňjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
EUVIN s.r.o.

registrační číslo přidělené ČNB:
agenturní číslo:

Stránka 3 z 9 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni. 30. 6. 2015



Podpisy smluvních stran

v prostějově, 20. 7. 2015

Místo a datum

ve Vyškově, 21.7.2015

Místo a datum

Stránka 4 z 9 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) DI MAJ Datum vytvoření: 30. 6. 2015


